

Tarkistus 401

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0344/2016****Richard Corbett**

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys**Luku 8 – 88 artikla – 4 kohta – 2 alakohta***Nykyinen teksti**Tarkistus*

Asiasta vastaavan valiokunnan hylkäämistä tarkistusluonnoksista ei äänestetä täysistunnossa, ellei jokin valiokunta tai vähintään **40** jäsentä ole kirjallisesti pyytänyt äänestystä puhemiehen asettamassa määräajassa; määräajan päättyessä äänestyksen alkuun ei missään tapauksessa saa olla vähempää kuin 24 tuntia.

Asiasta vastaavan valiokunnan hylkäämistä tarkistusluonnoksista ei äänestetä täysistunnossa, ellei jokin valiokunta tai vähintään **25** jäsentä ole kirjallisesti pyytänyt äänestystä puhemiehen asettamassa määräajassa; määräajan päättyessä äänestyksen alkuun ei missään tapauksessa saa olla vähempää kuin 24 tuntia.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/402

Tarkistus 402

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys
Luku 11 – 105 artikla – 4 kohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

4. Jos asiasta vastaava valiokunta ei kymmenen työpäivää ennen sen istuntojakson alkua, jonka keskiviikko on ennen ja lähimpänä 5 kohdassa tarkoitetun määräajan päättymistä, ole jättänyt päätöslauselmaesitystä käsiteltäväksi, poliittinen ryhmä tai vähintään **40** jäsentä voi jättää käsiteltäväksi asiaa koskevan päätöslauselmaesityksen, joka sisällytetään edellä tarkoitetun istuntojakson esityslistalle.

4. Jos asiasta vastaava valiokunta ei kymmenen työpäivää ennen sen istuntojakson alkua, jonka keskiviikko on ennen ja lähimpänä 5 kohdassa tarkoitetun määräajan päättymistä, ole jättänyt päätöslauselmaesitystä käsiteltäväksi, poliittinen ryhmä tai vähintään **25** jäsentä voi jättää käsiteltäväksi asiaa koskevan päätöslauselmaesityksen, joka sisällytetään edellä tarkoitetun istuntojakson esityslistalle.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/403

Tarkistus 403

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys

Luku 11 – 105 artikla – 6 kohta – 1 alakohta – 3 alakohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

– jos poliittinen ryhmä tai vähintään
40 jäsentä vastustaa suositusta 24 tunnin
kuluessa siitä, kun asiasta ilmoitettiin
täysistunnossa, suosituksesta äänestetään;

– jos poliittinen ryhmä tai vähintään
25 jäsentä vastustaa suositusta 24 tunnin
kuluessa siitä, kun asiasta ilmoitettiin
täysistunnossa, suosituksesta äänestetään;

Or. en

7.12.2016

A8-0344/404

Tarkistus 404

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys

Luku 1 – 108 artikla – 2 kohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

2. Parlamentti voi asiasta vastaavan valiokunnan, poliittisen ryhmän tai vähintään **40** jäsenen ehdotuksesta pyytää neuvostolta, että se ei anna valtuuksia neuvottelujen aloittamiseen, ennen kuin parlamentti on asiasta vastaavan valiokunnan mietinnön pohjalta ilmoittanut kantansa ehdotettuihin neuvotteluvaltuuksiin.

2. Parlamentti voi asiasta vastaavan valiokunnan, poliittisen ryhmän tai vähintään **25** jäsenen ehdotuksesta pyytää neuvostolta, että se ei anna valtuuksia neuvottelujen aloittamiseen, ennen kuin parlamentti on asiasta vastaavan valiokunnan mietinnön pohjalta ilmoittanut kantansa ehdotettuihin neuvotteluvaltuuksiin.

Or. en

Tarkistus 405

Helmut Scholz, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Kateřina Konečná, Sofia Sakorafa, Barbara Spinelli, Rina Ronja Kari, Kostadinka Kuneva, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Stelios Kouloglou, Paloma López Bermejo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0344/2016****Richard Corbett**

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys**Luku 1 – 108 artikla – 8 kohta***Nykyinen teksti*

8. Jos parlamentin lausunto on kielteinen, puhemies pyytää, että neuvosto ei tee kyseistä sopimusta.

Tarkistus

8. ***Jos parlamenttia pyydetään antamaan lausunto kansainvälisen sopimuksen tekemisestä, jatkamisesta tai muuttamisesta, sopimuksen tekstiä koskevia tarkistuksia ei voida jättää käsiteltäväksi. Tarkistuksia esitykseen neuvoston päätökseksi voidaan jättää käsiteltäväksi, sanotun kuitenkin rajoittamatta 170 artiklan 1 kohdan soveltamista.***

Jos parlamentin lausunto on kielteinen, puhemies pyytää, että neuvosto ei tee, ***jatka tai muuta*** kyseistä sopimusta.

Or. en

Tarkistus 406

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0344/2016****Richard Corbett**

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys**Luku 2 – 113 artikla – 4 kohta***Nykyinen teksti**Tarkistus*

4. Tällä tavoin laaditut suositukset otetaan seuraavan istuntojakson esityslistalle. Puhemiehen kiireellisiksi katsomissa tapauksissa suositukset voidaan ottaa meneillään olevan istuntojakson esityslistalle. Suositukset katsotaan hyväksytyiksi, jollei vähintään **40** jäsentä ole jättänyt kirjallista vastalauseita ennen istuntojakson alkua. Jälkimmäisessä tapauksessa valiokunnan suositukset otetaan keskustelua ja äänestystä varten kyseisen istuntojakson esityslistalle. Poliittinen ryhmä tai vähintään **40** jäsentä voi jättää käsiteltäväksi tarkistuksia.

4. Tällä tavoin laaditut suositukset otetaan seuraavan istuntojakson esityslistalle. Puhemiehen kiireellisiksi katsomissa tapauksissa suositukset voidaan ottaa meneillään olevan istuntojakson esityslistalle. Suositukset katsotaan hyväksytyiksi, jollei vähintään **25** jäsentä ole jättänyt kirjallista vastalauseita ennen istuntojakson alkua. Jälkimmäisessä tapauksessa valiokunnan suositukset otetaan keskustelua ja äänestystä varten kyseisen istuntojakson esityslistalle. Poliittinen ryhmä tai vähintään **25** jäsentä voi jättää käsiteltäväksi tarkistuksia.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/407

Tarkistus 407

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys

Luku 1 – 118 artikla – 5 kohta – 1 alakohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

Keskustelun päätteeksi jokainen poliittinen ryhmä tai vähintään **40** jäsentä voi jättää käsiteltäväksi päätöslauselmaesityksen. Tällöin sovelletaan 123 artiklan 3, 4 ja 5 kohtaa.

Keskustelun päätteeksi jokainen poliittinen ryhmä tai vähintään **25** jäsentä voi jättää käsiteltäväksi päätöslauselmaesityksen. Tällöin sovelletaan 123 artiklan 3, 4 ja 5 kohtaa.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/408

Tarkistus 408

Helmut Scholz, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Barbara Spinelli, Rina Ronja Kari, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Stelios Kouloglou, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viega, João Ferreira
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys

Luku 1 – 119 artikla – 1 kohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

1. Yksi kymmenesosa parlamentin jäsenistä voi jättää puhemiehelle komissiota koskevan epäluottamuslauseesityksen.

1. Yksi kymmenesosa parlamentin jäsenistä ***tai yksi poliittinen ryhmä*** voi jättää puhemiehelle komissiota koskevan epäluottamuslauseesityksen.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/409

Tarkistus 409

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys

Luku 1 – 121 artikla – 3 kohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

3. Äänestys toimitetaan täysistunnossa kahden kuukauden kuluessa nimitysehdotuksen vastaanotosta, jollei parlamentti asiasta vastaavan valiokunnan, poliittisen ryhmän tai vähintään **40** jäsenen pyynnöstä toisin päättä. Parlamentti toimittaa kustakin nimityksestä erikseen salaisen äänestyksen ja tekee päätöksensä annettujen äänten enemmistöllä.

3. Äänestys toimitetaan täysistunnossa kahden kuukauden kuluessa nimitysehdotuksen vastaanotosta, jollei parlamentti asiasta vastaavan valiokunnan, poliittisen ryhmän tai vähintään **25** jäsenen pyynnöstä toisin päättä. Parlamentti toimittaa kustakin nimityksestä erikseen salaisen äänestyksen ja tekee päätöksensä annettujen äänten enemmistöllä.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/410

Tarkistus 410

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Chountis, Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0344/2016

Richard Corbett

Euroopan parlamentin työjärjestyksen yleinen tarkistaminen
2016/2114(REG)

Euroopan parlamentin työjärjestys

Luku 1 – 122 artikla – 3 kohta

Nykyinen teksti

3. Äänestys toimitetaan kahden kuukauden kuluessa nimitysehdotuksen vastaanotosta, jollei parlamentti asiasta vastaavan valiokunnan, poliittisen ryhmän tai vähintään **40** jäsenen pyynnöstä toisin päättä.

Tarkistus

3. Äänestys toimitetaan kahden kuukauden kuluessa nimitysehdotuksen vastaanotosta, jollei parlamentti asiasta vastaavan valiokunnan, poliittisen ryhmän tai vähintään **25** jäsenen pyynnöstä toisin päättä.

Or. en